noftri feptimo.

Executio iffins brevis patet in (chedula §F iecorde
huic brevi annex’.

Refpons’ Thome Lane Mil'y Major’ civitat® Leidon,
ac uir Juftic’ infrafeript’ vecord’ & procefs’y wade
i brevi fupradié? fuit mentio, [fequitur in hec
veibi.

London fl. Memorand’y quod per quandam in-
quifition’ capt’ pro fereniffimo Domino Rege,

apud Fuftice Hall in the Old Baily, London, in

.
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parochia fanéti Sepulchri in warda de Faringdon
extra London pradilt’y, dic Jovis, fcilicer, duo-
decimo die  Julii, anno regni Domini noftri Ca-
roli fecundi, Dei gratia Angliz, Scotiz, Iran-
ciz, & Hiberniz Regis, fidei defenlor’, 9.
tricefimo quinto, coram Waiiliclmo Pritchard Mil’,
Majore civitat” London, Francifco Pemberton
Mii’, Capitali Juftic’ Domini Regis de banco, {9c.
acaliis {oclis fuis Jufticiariis dicti Domini Regis,
per literas  patent’ ipfius Domini Regis eifdem
Jufticiar’, praenominat’y & aliis, ac quibufcunque
quatuor vel plar’ corum, fub magno figillo dict’
Domint Regis Anglix contedt’, ad inquirend® per
facrament’ proborum & legalium hominum de
civ’ London, ac aliis viis, modis, & mediis, qui-
bus melius {cierint aut poterint, tam infra liber-
tat’, quam extra, per quas rei veritas melias (ciri
poterity, & Inquir’ de quibufcunque prodition’,
mifprifion’ prodition’, &, infra civitat’ praedict’,
ram infra libertat’, quam extra, per quofcunque
& qualitercunque habit’, fadl’, perperrar’, five
commifs’y per quos vel per qux, cul vel quibus,
quando, qualit’, & quomodo, & dc aliis articu-
lis & circumftant’ praemiflis, & eorum aliquod vel
aliqua quahtercunque concernen’ plenius veritat’,
& ad eadem & al’ premiffa audiend’ & termi-
nand’ fecundum legem & confuetudmem regni
diti Domini Regis Anglie affignat’, per f{acra-
ment’ Rich’ Alie arm’y & aliorum proborum &
legalium hominum civita® London praed’y qui
adtunc & ibidem jurat’ & onerat’ exiltent ad in-
quirend’ pro di€t’> Domino Rege pro corpore ci-
vitat’ predi@t’, exutc praienac’, quod The’

Walcote nuper de London gen’, ut falfus prodi--

tor contra illuftriffimum & excellentiffimum prin-
cipem Dominum noftrum Carolum fecund’y Dei
grat’ Angl’y, Scov’, Franc’, & Hibern® Regem,
& naturalem Dom’ fuum, timorem Dei in corde
fuo non habens, nec debit’ ligean’ {uam ponde-
ran’, fed infligatione diabolica mot’ & fedudt’,
dileétionem veram & debitam, & naturalem obe-
dient’, quas verus & fidelis fubdit’ di®t® Domint
Regis cerga iplum Dominum Regem gereret, &
de jure gerere tenetur, penitus fubtrahens, & to-
tis viribus f{uis intenden’ pacem & communem
tranquillitat’ hujus regni Anghx perturbare, &
ouerram & rebellion’ contra dictum Dominum
Regem f{ulcitare & movere, & gubernat’ dicti
Domini Regis in hoc regno Angliz f{ubveitere,
& di€t’ Dominum Regem a titslo, honore, &
regali nomine, coron’ imperial’ regni {ui Anglixz
deponere & deprivare, & di¢tum Dominum Re-
gem ad mortem & finalem dettrution’ adducere
& ponere, fecundo die Martii, anno regni Do-
mini Carolt {ecundi nunc Regis Angliz, e, ti-
celimo quinto, & diverfis al’ diebus & vicibus,
tam antea, quam pofter, apud pavochiam fanéti
Michaelis Baffithaw, in warda de Baflithaw Lon-
don, malitiofc & proditorie, cum diverfis aliis
pro litoribus jur’ praed’ ignot’, conlpiravit, com-
paffavir, imaginat’ fuiey, & intendebat dictum
Dominum Regem, fupremum Dominum f{uum,
non folum de Regali ftatu, tituio, poteftate, &
regimine regni {ul Anglice deprivare & dejicere,
verum etim eundem Dominum Regem interfi-
cere, & ad mortem adducere & ponere, & anti-
quam gnbernat’ hujus regnt Anglic mutare, al-
terare, & penitus fubvertere, ac ftragem mifcras
biiem inter {fubdit’ dit” Domini Regis per totum
regnum {uum Anglie caufare & procurare, ac
inturreétion’ & rebellion” contra dict’ Dominum
Regem movere & fulcitare infra hoc regoum
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Angliz, & ad cafdem nefandiffimas prodition’,
& proditorias compaffation’, imagination’, &
propofita fua pred’ perimplens® & perficiend’,
tidem ‘Thomas Walcotr, ut falius proditor, tunc
& ibid’, & diverfis aliis dicbus & vicibus, tam
antea, quam poftea, malitiole, proditorie, & ad-
vifate fe aflfemblabat, conveniebar, & confultabat
cum pred’ al’ proditoribus jur’ praedict’ 1znot’y
& cam cifdem traltabar de & pro cildem fuis
proditionibus, & proditoriis compaflation’, 1ma-
pination’, & propofitis fuis prolequend’, exe-
quend’y & perimplend’s quodque idem Thomas
Walcotr, ut fallus proditor, malitiofc, prodito-
rie, & advifate tunc & ibidem, & diverfis al’
dicbus & vicibus, tam antea quam poltea, {uper
fc aumebat, & predi®t’ aliis proditoribus pro-
mittebat fe fore auxiliant’ & afliftent’ in cxecu-
tior’ proditior’, & proditor’ compaflation’y 1ma-